
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
REITORIA
SANTA MARIA – RS

PORTARIA Nº 599, DE 13 DE SETEMBRO DE 2010

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE 
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  FARROUPILHA  –  RS,  no  exercício  da  Reitoria,  
considerando a competência conferida pela Portaria n° 598, de 10 de setembro de 2010, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

       Incluir na Portaria nº 588 de 08 de setembro de 2010, que designa os membros da  

Comissão  Própria  de  Avaliação,  Eduardo  de  Paula  Pereira como  suplente  do  Representante 

Discente do Campus Alegrete e Carlos Eduardo Suertegaray como suplente do Representante da 

Sociedade Civil Organizada do Campus Alegrete.

Julio César Peres Simi

Reitor Pro Tempore em exercício

  


